

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Kancelář tajemnice

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE
3.1.2019

ČÍSLO JEDNACÍ
MUTI 189/2019/TAJ

VYŘIZUJE/LINKA
Mgr. Kateřina Trtílková/
549 439 713

TIŠNOV
14.1.2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (obsah e-mailové zprávy)

Vážený pane

reaguji tímto na Vámi zasláný e-mail ze dne 3.1.2019, kterým jste požádal dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) o poskytnutí následujících informací:

1. Zda Městský úřad Tišnov (dále také jako „správní orgán“) v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěváka, vystupování jako klauna či další role osoby (moderátora)
2. Zda správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěváka, vystupování jako klauna či další role osoby (moderátora)
3. Zda správní orgán disponuje jakoukoliv smlouvou o dílo či jinou písemností uzavřenou s ve výše uvedené akci.
4. Informaci o počtu obyvatel obce Tišnov k 31.12.2018.

K Vaší žádosti o informace týkající se otázek č. 1 až č. 3 (viz výše) zní na každou z těchto otázek odpověď: ne.

Městský úřad Tišnov nedisponuje informací o počtu obyvatel města Tišnova k datu 31.12.2018. Vaše žádost o informaci pod otázkou č. 4 (viz výše) je žádostí o neexistující informaci a v této části tedy bude Vaše žádost o informace vyřízena dle ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím, a to rozhodnutím o částečném odmítnutí žádosti.

Odpověď na Vaši žádost o informace Vám zasílám na e-mailovou adresu, kterou jste pro odpověď uvedl ve své žádosti.

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD
TIŠNOV
Míru 111, 666 19 Tišnov


Mgr. Kateřina Trtílková
právník MěÚ Tišnov